UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVT

V/v đề nghị góp ý dự thảo Quyết định

sửa đổi, bổ sung Quy hoạch phổ tần số

vô tuyến điện quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Các doanh nghiệp viễn thông: Viễn thông Lạng Sơn,

Viettel Lạng Sơn, Mobifone Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 4995/VP-KGVX ngày 07/12/2020 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc góp ý dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Quy hoạch phổ tần số

vô tuyến điện quốc gia, trong đó giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì phối hợp

với các đơn vị liên quan dự thảo văn bản góp ý của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị có ý kiến góp ý về dự thảo

Quyết định sửa đổi, bổ sung Quy hoạch phổ tần số vô tuyến điện quốc gia do Bộ

Thông tin và Truyền thông xây dựng. Mọi ý kiến góp ý gửi về Sở Thông tin và

Truyền thông trước ngày 16/12/2020 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Dự thảo Quyết định và Thuyết minh của Bộ Thông tin và Truyền thông về

sửa đổi, bổ sung Quyết định Quy hoạch phổ tần số vô tuyến điện quốc gia được gửi

kèm Công văn và đăng tải trên Trang TTĐT Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Lạng Sơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- TTCNTTTT: đăng website;

- Lưu VT, BCVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phương Thị Hương Lan

		2020-12-09T07:33:51+0700

		2020-12-09T08:57:09+0700

		2020-12-09T08:56:54+0700

		2020-12-09T08:56:54+0700

		2020-12-09T08:57:18+0700